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„Czy wy ró żnie nie Dy plo mem PIP zmie ni ło coś w funk cjo no wa niu za kła du, za ło gi?
Tak. Dziew czy ny, któ re za trud niam są chy ba ze mnie dum ne. Po za tym, po nie waż
wiem, że wszyst ko jest w fir mie w po rząd ku, nie oba wia my się te raz kon se kwen cji
ewen tu al nych kon tro li in spek cji pra cy. Ja ką war tość ma dla mnie te go ro dza ju wy -
ró żnie nie? Wiel ką. Je stem dum na z sie bie, że spro sta łam wy ma ga niom pro gra mu,
a nie by ło ła two” wła ści ciel ka za kła du z Olsz ty na.

„Za dał mi Pan py ta nie, czy to coś zmie nia? Tak, pro szę mi wie rzyć, że tak. Udział
w pro gra mie po zwo lił mi przyj rzeć się za kła do wi jak by z lo tu pta ka – i to jest mój bo -
nus. Jak te raz przy je żdża ją kon tra hen ci, oglą da ją za kład i na ścia nie wi dzą te cer -
ty fi ka ty, dy plo my, w tym Dy plom PIP, to wy da je mi się, iż ina czej ze mną roz ma wia ją?
A prze cież przy je żdża ją Niem cy, Fran cu zi, Ukra iń cy, Bia ło ru si ni, lu dzie obe zna ni
z te go ro dza ju za kła da mi….” pra co daw ca z Ło dzi.

Wy ni ki ba da nia prze pro wa dzo ne go w ro ku 2009 – ano ni mo we an kie ty 
skie ro wa ne zo sta ły do 450 pra co daw ców, któ rzy ukoń czy li pro gram 

„Zdo bądź Dy plom PIP”.

35

30

25

20

15

10

5

00

9%

1%

30%

29%

2%

23%

6%

Co zmie ni ło się w za kła dzie po zdo by ciu Dy plo mu PIP?
Za da li śmy to py ta nie pra co daw com, któ rzy ukoń czy li pro gram w 2009 r.

Dla 30 % uczest ni ków otrzy ma nie dy plo mu to wzrost pre sti żu fir my,

dla 29%, utrzy ma nie wy so kie go stan dar du bez pie czeń stwa pra -

cy, 23% ak cen tu je oso bi stą sa tys fak cję, dla 9% to lep sze re la cje z pra -

cow ni ka mi, 2% nie boi się kon tro li PIP. Tyl ko dla 6% zdobycie Dyplomu

nie ma znaczenia w bieżącym działaniu (1% brak danych).



Jesteś właścicielem  zakładu, w którym pracuje do 9 osób, chcesz zwiększyć bezpieczeństwo własne i pracowników?

Nasz pro gram jest ide al ną pro po zy cją dla Cie bie

Pro gram opar ty jest na za sa dzie sa mo kon tro li pro wa dzo nej przez

pra co daw cę przy eks perc kiej po mo cy in spek to ra pra cy. 

● ko rzy sta jąc przy go to wa nej przez spe cja li stów z Pań stwo wej In -

spek cji Pra cy – Li sty kon tro l nej z ko men ta rzem i po mo cy in spek to ra

pra cy, zi den ty fi ku jesz i wy eli mi nu jesz wy stę pu ją ce w za kła dzie nie -

pra wi dło wo ści. 

● po koń co wym au dy cie Okrę go wy In spek to r Pra cy wręczy Ci Dy -
plom Pań stwo wej In spek cji Pra cy.

Zapewnimy Ci bezpłatne

● ma te ria ły szko le nio we, opra co wa ne ja ko po moc dy dak tycz na dla

uczest ni ków pro jek tu – Li stę kon tro lą z ko men ta rzem, do któ rej py ta -

nia zo sta ły wy bra ne na pod sta wie prze pro wa dzo nych kon tro li i naj -

czę ściej wy stę pu ją cych nie pra wi dło wo ści.

Ma te ria ły uła twią iden ty fi ka cję oraz eli mi na cję nie pra wi dło wo ści w fir -

mie, zwłasz cza za gro że nia zdro wia i ży cia. 

● sz ko le nie, w trak cie któ re go za de mon stru je my jak ko rzy stać z przy -

go to wa nych przez nas ma te ria łów.

● in ne wy daw nic twa PIP do ty czą ce bez pie czeń stwa pra cy oraz pra -

wa pra cy.

Z nami zyskasz

● mo żli wość bez płat ne go spraw dze nia sto so wa nych w Two im za kła -

dzie roz wią zań tech nicz nych.

● wie dzę z za kre su pra wa pra cy i ochro ny pra cy. Na si spe cja li ści

przy stęp nie wy ja śnią Ci, ja kie wy ma ga nia praw ne i stan dar dy bhp po -

wi nie neś speł nić, aby uczy nić za kład pra cy bar dziej bez piecz nym. 

Pa mię taj!
Przez ca ły czas re ali za cji pro gra mu pre wen cyj ne go mo żesz zwró -

cić się do in spek to rów pra cy o udzie le nie wska zó wek, fa cho wej

po mo cy, uła twia jąc tym sa mym wdra ża nie go w ży cie.

Weź udział w naszym programie
Pełne informacje znajdziesz na stronie internetowej

www.pip.gov.pl

podstrona Zdobądź Dyplom Inspekcji

Wypełnij elektroniczną kartę zgłoszenia, zadzwoń 

lub przyjdź do okręgowego inspektoratu pracy


